

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Yerinden Edilenlerin Geri Dönüşü, İşgale Atılmış Bir Tokattır!

Haber:

Yerlerinden edilmiş yüz binlerce insan Pazartesi sabahı, özlem duygularının acı dolu anılarla karıştığı görkemli bir sahnede insan seline benzer bir şekilde yürüyerek sahil yolu er-Raşid Caddesi üzerinden Gazze şehrine ve Gazze Şeridi'nin kuzeyine akın ettiler.

Yorum:

Hacıların Arafat Dağı'ndan ayrılışına benzer bir sahnede, yerinden edilmiş kalabalığın tekbir ve tehlillerle kuzey Gazze'ye geri döndüklerine tanık olduk. Arafat Vakfesi, insanın günahlarına kefaret günü olup Gazze'nin kahramanları ve halkı, işgale karşı koymada ümmetin ordularının görevini yerine getirmişlerdir.

Gazze halkı kendilerine yönelik savaş nedeniyle 15 aydan fazla bir süre işkence ve acılar içinde yaşadı, yerlerinden edilenler tahliye emirleri nedeniyle acı çekti ve bu uzun savaş aylarını, derme çatma kamplarda korku, dehşet ve yiyecek, su, tıbbi bakım ve ilaç yokluğu içinde yaşadılar.

Ateşkes anlaşmasından sonra yerlerinden edilenler acı ve üzüntülerine rağmen, Gazze Şehri ve kuzeyindeki evlerine geri dönecekleri için sevindiler; hem de evleri yıkılmış ve aileleri ile sevdiklerinin vücut parçaları bu yıkıntıların altında kalmış olmalarına rağmen. Yerinden edilmelerinin durmasına, zorla yerlerinden edildikleri evlerine geri dönmelerine ve kuzey ile güney Gazze arasında parçalanmış aile fertlerinin yeniden birleşmesine de sevindiler.

Ama alçaklık ve pislik halkını terk etmeyi reddetti; zira işgal, onların yarım kalan sevinçlerini kursaklarında bırakmış ve Yahudi bir kadın esirin serbest bırakılmaması bahanesiyle geri dönmelerine engel olmuştur. Bakın işte bugün, geri dönmelerine izin verdiler ve sahil yolu er-Raşid Caddesi'ni dolduran kükreyen bu insan seli oluştu.

İşgal ordusunun Gazze Şehri ve Kuzey Gazze Şeridi'nde gerçekleştirdiği tüm yerinden etme girişimlerine, yıkım ve yok etme operasyonlarına rağmen, ancak halkının çoğu yerinden edilmeyi ve tehciri reddettiler ve bu planlara karşı sağlam ve aşılmaz bir engel olarak durdular ve bugün onların geri dönmeleri Yahudiler için yerinden edilme rüyalarından bir uyanış oldu; böylece saldırgan hedefleri halkın direncini kırmada başarısız oldu ve onlara, acının derinliğine ve trajedinin büyüklüğüne rağmen Gazze halkının gücü, topraklarına olan bağlılığını bir kez daha kanıtladı.

Geride dönüşün sevincine, toprağa duyulan sevgiye ve ona olan bağlılığa ve göz yaşlarının aile, para, ev ve çocukların kaybindan duyulan üzüntüyle karıştığına tanık olduk ve işittik. Netanyahu'nun bu bölgelerden çekilmeyeceklerine dair kibir ve böbürlenmesinin ve halkını yerinden etmek için her türlü kirli araç ve ağır silahlarla çalışmasının, kahraman Gazze halkının kararlılık ve iman kayası önünde nasıl da paramparça olduğunu gördük.

Belki de bu aynı zamanda, Trump'ın Filistinlileri yerinden etmeye yönelik önceki planını yeniden pazarlamaya yönelik açıklamalarına karşı bir yanıt da olabilir. Zira Ürdün ve Mısır'dan Gazze'yi yeniden inşa edene kadar bir miktar Gazzeliyi barındırmalarını istediğini açıkladı ancak bu, kararlı olan kişilerin reddettiği bir şeydir.

Allahu Teala'dan, bu savaşın, bu kararlılık ve imanın, Allah'ın izniyle gelecek zaferin habercisi olmasını ve İslam ümmetine, tüm mübarek toprakları Yahudilerden kurtaracak ve onu, Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafet Devleti'nin gölgesinde İslam ümmetinin bağrına geri döndürecek kalkan olan bir İmamın liderlik edeceği bir ordu nasip etmesini temenni ediyoruz. Böylece Allahu Teala'nın şu kavli tasdik edilmiş olacaktır: **“Allah size yardım ederse, artık size üstün gelecek hiç kimse yoktur. Eğer sizi bırakırsa, ondan sonra size kim yardım eder? Müminler ancak Allah'a güvenip dayanmalıdırlar.”** [Al-i İmran 160]

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Müslime Şâmî (Ümmü Suheyb)